Türklerin (1071) Anadolu’ya gelişi ile başlayan Selçuklu egemenliği 1308 yılına kadar

sürmüştür.

Ortaçağ’larda tepe üzerinde kale içini kapsayan bir yerleşme özelliği gösteren Niğde Türk

hâkimiyeti döneminde gelişti. Özellikle Selçuklu eserlerinin varlığı şehrin kale surları dışına

doğru yayıldığını göstermektedir. Yâkūt el-Hamevî (ö. 626/1229) Niğde’nin eski ve küçük bir

şehir olduğunu söyler (Muʿcemü’l-büldân, V, 350). Şehri ziyaret eden İbn-i Battûta (ö. 770/1368-

69), buranın büyük ve kalabalık bir şehir olduğunu yazarken bir kısmının viran halde

bulunduğunu da belirtir. Ayrıca şehrin merkezi olarak ortasına denk gelen Karasu adlı bir ırmağın

geçtiğini, bir köprü vasıtasıyla iki yerleşimin birbirine bağlandığını yazar (Seyahatnâme, I: 415).